Mod. A/1
N. .364....... del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GOMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Approvazione verbali del 25-27/1uglio/1988 relativi al Merito Comparati-
vo per la copertura di n. 2 (due) posti di Capo Deposito di 1° - Livello
I¥. -

L’anno millenovecentottant. 0tt0 il giorno 17...(diciassette)

........................................................................................................

sede dell’Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1. Endgl ... ... RIGREEERLT. ... PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2, Giuseppe | BESIE . slsn. 3Alberto .| MESSINESE .
4 Pietro LEONE (a.g.) 5 Emanuele VOZZA
B VODOPIA (a.g.) 7.Edwige GRIFONI POLIDORI ~

MEMBRI SUPPLENTI
g Giovanni SEMERARO (a.g.) g Cosimo IRPINIA (con diritto

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. Silvano  CAVALIERE

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ..FERRANTE = Francesco
I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTO i1 Piano di ristrutturazione e riorganizzazione dell'Azienda con
cordato con le 00.SS. e deliberato da questa Commissione Amministratri
ce con provvedimento n. 286 del 25/7/1986, approvato dalla Giunta Muni
cipale il data 20/10/1986 e reso esecutivo dalla Sezione di Controllo




della Regione Puglia di Taranto il 4/11/1986, con atto n. 23592;

- VISTO che alle pagg. 62 e 63 del precitato Piano di ristrutturazione
e riorganizzazione aziendale risulta che 1'organico riferito ai Capi
Deposito di 1~ da un totale di quattro unita sarebbe passato ad un
totale di cinque unita, con 1'incremento di una unita nella qualifi-
ca di Capo Deposito di 1° - Livello IV - previo il passaggio, con il
conseguente cambio di qualifica di un Capo Tecnico nella qualifica
di Capo Deposito - Livello V;

- CONSIDERATO che quanto su esposto si & verificato e che quindi, é ve-
nuto a crearsi una vacanza di posto nella qualifica di Capo Deposito
di 17;

- CONSIDERATO, inoltre, che alla data della comparazionee cioé il 25-27
luglio 1988, a seguito della messa in quiescenza dell'agente BATTISTA
Paolo il possesso della qualifica di Capo Deposito di 1° - Livello IV
avvenuto il 3/agosto/1988, i posti resisi vacanti sono passati a due;

- VISTI i verbali del 25-27/1uglio/1988, redatti dalla Commissione pre-
posta al Merito Comparativo per la copertura dei posti di Capo Deposi
to di 17 - Livello IV - dai quali si evince che i lavori si sono con-
clusi con la formulazione di apposita graduatoria;

- RITENUTO doversi procedere nel senso proposto dalla citata Commissio-
ne;

- VISTI gli atti;

- A VOTI unanimi

DELIBERA

- di prendere atto e, quindi, fare propri i verbali del 25-27/luglio/
1988 redatti dalla Commissione preposta alla copertura dei posti va-

canti di Capo Deposito di 1° - Livello IV, che vengono allegati al
presente provvedimento come parte integrante;
- di conferire la qualifica di Capo Deposito di 1° - livello IV - a

partire dal 21/aprile/1988 all'agente MANCO Pietro, mentre a partire
dal 3/agosto/1988 all'agente ALBANO Pasquale.-

Visto




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ........... 29/11/1988. -

junta Mupicipal 11 ta del i
Approvata con deliberazione ﬁﬁ&g@%ﬂﬁlﬁi&&gx&xﬁﬂ"a ..... e ...... ]6/]2“988 ..................................

Resa esecutiva il .. 13/1/1989 con_atto. n.34264 della Sezione di Controllo della Regione Puglia
di Taranto.-




ep.c

DECISIONE DELLA GIUNTA

29 9!\“03 % SEDI

: 1[? ALt \‘.
lmE RIGNITASI IL _16.12,1988

ALL'UFFICIO . SKRVISI MONICIPALIZZATI =~

ALL’UFFICIO  Amae RO

Oggetto: .. Press atte. . de 1idexasions AN.A.T. sedute de) 3.11,1988-12,11,88~ 17,11,08

(Relatore ......... Gindetts . . .........)

La Giunta Municipale nella seduta del ... 16121988................. o

39 |

PR TN T TN U SO ———

Taranto, 1i ... X
IL SEGRETAR

PG TP YUNE K T T S ——

n.. 357400 1T 101988 o




eod':'ce gi.lcu[c CK 0014633 078 3

- 23 DIC, 1988
AZIENDA MUNICIPALIZZATA 0 R T R T e
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099)791451(N® 5 LINEE URBANE)

, SPETT/LE REGIONE PUGLIA
oo 23‘1}/6’7 < Sez. Prov. Decentrata di
0 kol e W, S Controllo sugli Atti
PR R S 2“degli Enti Locali
; Via De Cesare, 102
74100 TA XA NTYTO

Raccomandata a mano

OGGETTO: invio deliberazioni richieste.-

A seguito Vs. note del 14/12/88 - prott.nn.31698 e
31699, ai sensi dell'art.23 della L.R.4/5/1985, n.25, tra-
smettiamo, in duplice copia, le deliberazioni richieste.
Distinti saluti.

{\ FuUnzic

—————————————— ———— ——— ————— ———————— o —— —— ————

- Del.nn. 342 - 343 - 344 - 350 - 351 - 352 -
358 -~ 359 - 361 - 364 - 366.-

——— —————————————————————— ————————————————————




1 oy AMAT-TARANTO
| 09967 | “6xn68 |

<>
o‘ﬂ.&ﬁv’ R E G l O N E P U G L EEG&TERIAGENERALE
Q&*GC SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO

SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

Prot. N. ?3|63(3 . Allegati__. / 74100 Taranto, lh[’l[?&_

opanes wrogton 21493_aw 23 10|08 o 1. saumago TRESDIATE AUAT
: VT - PRI OE . .

OGGETTO:Rigchiesta. deliberazione. . . 3 58- 35’3 36 £ 36‘4'366‘{91
t[uleg

Ai sensi e per gli effetti deli'art. 23 dejla L.R.
4/5/1985, n. 25, si prega voler trasmettere in dqupdice copia

|
| |
‘ ¢ fozbvba— dod Qou,\r Valo

1@ deliberaziong in oggetto indicate,

alle. Aduts. Al ».{Lallzl?z?

IL PRESIDENTE
N
rof. Avy DomeiicO RANA

0/,\

g

c\(‘m M,

Mod. F = MAG/TA




b e S o e

Codice Fiscale N. 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA

2 Q NOV, 1988

74100 Tﬂranfu,

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C, BATTISTI,

Bk Distinti saluti.
REECLER

i

OGGETTO:

657-TEL. (099) 791451 (N* 5 LINEE URBANE)

SPETT/LE ASSESSORATO
ALLE MUNICIPALIZZATE
DEL COMUNE DI TARANTO

trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo,

per opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie

dei sottoelencati provvedimenti adottati dalla Commissione
Amministratrice di questa Azienda nella seduta del 17/11/88:

Del.n.354-

Del.n.355-

Del .n-356—

Del.n.357-

Del .n-358-

Del.n.359-

Del.n.360-

Del.n.361-

Del.n.362-

Del.n.363-

Del.n.364-

Del.n.365~-

Dal.n.366-

P

Compenso Commissione giudicatrice preposta al
concorso interno per la copertura del posto di
Capo Ufficio "Gestione Materiali" 1liv.3°.-
Compenso Commissione giudicatrice preposta al
concorso interno per la copertura di n.l posto
di Capo Deposito di l.a - livello IV.-
Approvazione spese trasferta a Roma in favore
del Commissario prof.Ezio VODOPIA.-

Giornata di Studio SOSEA S.p.A.- Bari 25/11/88.
Autorizzazione partecipazione.-

Indizione licitazione privata per l'affidamento
del servizio per il lavaggio delle sottocasse
autobus.-

Approvazione elenco ditte da*invitare alla lici
tazione privata per la fornitura e posa in ope-
ra impianto di riscaldamento.-

Ricorsi dipendenti diversi c/AMAT.- Presa atto
sentenza.- Liquidazione spese giudizio.-

Nomina Commissione Tecnica licitazione privata
fornitura olie grassi.-

Presa atto spese legali dovute alla S.p.A. CRE-
DITO ITALIANO.-

Rimborso all'economo di £.2.433.757.- per spese
economali.-

Approvazione verbali del 25-27/7/88 relativi al
merito comparativo per la copertura di n.2 po-
sti di Capo Deposito di l1.a - livello IV®.-
Compenso Commissione Giudicatrice preposta al
concorso interno per la copertura di n.2 posti
di Capo Deposito di 1.a livello IV®.-

Rettifica verbale di riunione n.4 del 23/1/1988
di cui alla deliberazione n.260 dell'1/9/88 ri-
ferita al concorso interno Capi Operai - Sezio-
ne Carrozzeria.-

<ﬁ\“;/g;°-f“/'"’




AZIENDA MUNICIPALIZZATA

AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL.(099)791451(N* 5 LINEE URBAWE)

N. di protocollo Z/f(f?/&f ’ %p‘

%apo:fa a C){ i
g{[fegaﬁ 7/ e

ﬁgééaaghdata a mano

del

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
N~ - \ Sez. Prov. Decentrata di
Controllo sugli Atti
Degli Enti Locali

Via De Cesare,102

74100 TARANTDO

OGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto dei sottoindicati provvedi-
menti adottati dalla Commissione Amministratrice di questa
Azienda nella seduta del 17/11/1988:

Del.n.354-

Del .n.355-

Del.n.356-

Del.n.357—

Compenso Commissione giudicatrice preposta al
concorso interno per la copertura del posto di
Capo Ufficio "Gestione Materiali" 1liv.3°.-
Compenso Commissione giudicatrice preposta al
concorso interno per la copertura di n.l posto
di Capo Deposito di 1.a - livello IV.-
Approvazione spese trasferta a Roma in favore
del Commissario prof.Ezio VODOPIA.-

Giornata di Studio SOSEA S.p.A.- Bari 25/11/88.
Autorizzazione partecipazione.-

- Del.n.358- Indizione licitazione privata per l'affidamento
del servizio per il lavaggio delle sottocasse
autobus.-

- Del.n.359- Approvazione elenco ditte da invitare alla lici

Del.n.360-

tazione privata per la fornitura e posa in ope-
ra impianto di riscaldamento.-

Ricorsi dipendenti diversi c/AMAT.- Presa atto
sentenza.- Liquidazione spese giudizio.-

- Del.n.361- Nomina Commissione Tecnica licitazione privata
fornitura olie grassi.-

- Del.n.362- Presa atto spese legali dovute alla S.p.A. CRE-
DITO ITALIANO.-

- Del.n.363- Rimborso all'economo di £.2.433.757.- per spese

Del nn0364-

economali.-

Approvazione verbali del 25-27/7/88 relativi al
merito comparativo per la copertura di n.2 po-
sti di Capo Deposito di 1l.a - livello IV®°.-

- Del.n.365- Compenso Commissione Giudicatrice preposta al
concorso interno per la copertura di n.2 posti
di Capo Deposito di 1l.a livello IV®.-

- Del.n.366- Rettifica verbale di riunione n.4 del 23/1/1988

£

B e L o e e

di cui alla deliberazione n.260 dell'1/9/88 ri-
ferita al concorso interno Capi Operai - Sezio-
ne Carrozzeria.-

Distinti saluti.

P

74100 Taranfo, ‘ ;



Codice Fiscale W, 0014683 073 3

74100 Caranto,

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N, 5 LINEE URBANE)

C}Z di f:rofm-ol’l’a | o %Lp

Qeisposfu a N. O S S e

_("{[I‘egq t (')( X

VERBALE DI RIUNIONE N.1

L'anno 1988 il giorno 25 luglio alle ore 16,30 si é riunji
ta la Commissione prevista dall'art.26 del Regolamento azienda-
le vigente, normalmente convocata dal Presidente, per procedere
al "merito comparativ6 congiunto all'anzianita" per formulare,
a norma dell'art.9 del Regolamento Assunzioni e Promozioni del
Personale, lo scrutinio per la copertura di n.2(due) posti va-
canti di Capo Deposito di 1° livello 4°.-

La Commissione é cosl composta:

-Ing. Luigi PIGNATELLI Pres idente

-Ing. Silvano CAVALIERE Direttore di Esercizio

-Sig. Giuseppe FERRANTE Dirigente del Ramo

-Sig. Enzo MANCO Funzionario Superiore al Personale

-Sig. Luciano DE GREGORIO Rappres.CGIL senza voto

-Sig. Cosimo ROCHIRA Rappres.CISL senza voto
-Sig. Alfredo GIORGINO Rappres.UIL senza voto
-Sig. Lucio DE VITA Rappres.CISAL senza voto.

11 Presidente dichiara aperti i lavori della Commissione.

Chiede di parlare il Sig.MANCO, il quale dichiara che a
norma dell'art.27 del Regolamento aziendale vigente, visto che
tra i candidati vi é un Suo parente, non pud far parte della
Commissione e quindi rassegna le dimissioni da componente del-

la Commissione stessa




di

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO foglio n...

Il Presidente seduta stante nomina in sostituzione del
Sig.MANCO, il dipendente del Servizio Personale immediatamen
te inferiore in grado che é il Sig.ALBANO Giovanni.

La Commissione all'unanimitad decide di accettare le
dimissioni del Sig.MANCO e quindi, di sostituirlo con il Sig.
ALBANO Giovanni.

Vista la impossibilita di procedere nei lavori essendo
venuto a mancare, 8 seguito delle dimissioni del Sig.MANCO,
un componente con diritto a voto e dovendo procedere alla
convocazione del sostituto testé nominato in seno alla Com-
missione, la stessa all'unanimita decide di rinviare al gior
no 27 p.v. alle ore 9,30 la prosequzione dei lavori.

La Commissione, quindi, termina alle ore 17,30 dello
stesso giorno, dal che si redige il presente verbale.

Letto, confermato e sottoscritto.

1 COMPONE 11%55
‘*/5{ o

2



Codice Fiscale W. 0014633 073 3

74100 Tﬂranto, ... - (N S A RS0 A
AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

Qi di pma‘ncnl’l’o 777777 . %"P ______________
%i&posfu a L}i gl ﬂf"[ A
Allogati W. ..

VERBALE DI RIUNIONE N,2

L'anno 1988 il giorno 27 luglio alle ore 9,30 si é riuni
ta la Commissione prevista dall'art.26 del Regolamento azienda
le vigente, normalmente convocata dal Presidente, per procede-
re nei lavori per il "merito comparativo congiunto all'anziani
ta" per formulare, a norma dell'art.9 del regolamento Assunzio
ni e Promozioni del Personale, lo scrutinio pér la copertura
di n.2(due) posti di Capo Deposito di 1* livello 4° -Ruolo 3°
(Off icina-Depos ito).

La Commissione é cosl composta:

-Ing. Luigi PIGNATELLI Pres idente

-Ing. Silvano CAVALIERE Direttore di Esercizio

-Sig. Giuseppe FERRANTE Dirigente del Ramo

-Sig. Giovanni ALBANO In sostituzione del Funz.Sup.al Pers.
-Sig. Luciano DE GREGORIO Rappres.CGIL senza voto

-Sig. Cosimo ROCHIRA Rappres.CISL senza voto

-Sig. Alfredo GIORGINO Rappres.UIL senza voto

-Sig. Lucio DE VITA Rappres.CISAL senza voto.

All'unanimiti viene nominato segretario della Commissione
il Sig.ALBANO Giovanni.

Il Presidente dichiara aperta la seduta, quindi, si passa

all'esame dell'elaborato approntato nell'occasione dall'Ufficio




AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

foglio n2 _______

del Personale, dal quale si evincono, per ogni candidato i

punteggi singolarmente attribuiti e rivenienti dagli elemen

ti previsti dalla lettera a) alla lettera h) del predettb

art.9 del vigente Regolamento aziendale, e approvandone al-

l'unanimita il contenuto, decide di allegare agli atti l'ela

borato in questione facendo parte del presente verbale.

Dopo di cid la Commissione Giudicatrice, a similitudi-

ne di quanto hanno fatto le Commissioni Giudicatrici preceden

ti per quanto concerne il merito comparativo, stabilisce, a

norma dell'art.9 del pil volte citato Regolamento,

la fascia

dei voti da attribuire al giudizio scritto formulato dagli

appositi collegi previsti nello stesso art.9 del vigente Re

golamento per i punti i)-1)-m)-n) nel seguente modo:

mediocre da punti 7 a punti 9

suff iciente L Q<
punto i) buono " ad "
dist into 9 L T
ottimo " le ®

mediocre da punti 3,50

suff iciente 18 4,50
punti 1)-m)-n) buono . 5,50
distinto " 6,50
ottimo " 8,00

La Commissione quindi, passa alle operazioni

" 11
" 13
i 16
* 20

a punti 4,50

x " S350
" " 6,50
" " 8,00
4 . 10,00.

di scrutinio

sulla scorta dell'elaborato gia acquisiti in questo verbale, e

vengono assegnati, per ogni candidato, i seguenti punteggi:

LETTERA [LETTERA | LETTERA | LETTERA | TOTRLE | TOTALE TOTALE

COGNOME E NOME ! 1) 0) n)  [PARZIALE Jasbedsesfs |  CONPLESSIVO
geh

ALBANO Pasquale 13.00 | 6.50 | 8.00 §.50 34,00 | 66,00 100,00

MANCO Pietro 13.00 | 6.50 | 8.00 6.50 34,00 | 7950 113,50

Per cui, la Commissione visti i punteggi, formula la

graduatoria che risulta la seguente:
1°)- MANCO Pietro punti 113,50
2°)- ALBANO Pasquale punti 100,00.-

il

Le 00.SS. sollevano dubbi sul possesso dei requisiti

ai fini della scrutinabiliti del candidato Sig.MANCO Pietro,
/ s
- 4) 245




AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO PagHo: Nt e

in quanto, secondo il loro parere, non ha svolto le mansio

ni di Capo Deposito per un triennio cosl come richiesto dal
l'allegato ruolo 3° Off icina-Deposito e dall'art.38 del Re

golamento aziendale vigente.

La Commissione prende atto della predetta dichiarazio
ne, quindi, procede nei lavori dichiarando i due candidati
vincitori del merito comparativo per la copertura dei due
posti di Capo Deposito di 1° livello 4°con decorrenza dal
21/4/1988 per il Sig.MANCO Pietro, mentre dal 3/8/1988 per
il candidato ALBANO Pasquale.

La Commissione termina i lavori alle ore 11,40 dello
stesso giorno, dal che si redige il presente verbale che
viene inviato alla Commissione Amministratrice per la pre-
sa d'atto.

Letto, confermato e sottoscritto.

T COMPONENTT I%S NT

? SEGRETARIO ‘




COGNOME

ANZIANITA® DI
SERVIZ10 (0,50)

Pasquale

ANZIANITA? DI
QUALIFICA (2,50)

TITOLO DI STUD!O

NON DEMERITO

Js 3 G.S" g' Gtgd

13-650-:-65'

e

— e e = =



[5- W)

e porane 2320

N. 3“, ....... : . del Registro. 7 /4&/

Mod. A/2

- e

=4t ‘on
o B St i )

‘

i - '
——

() by ——

AT -_N,Z‘:JFEJ' A. M- A' T'

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO
Approvazione verbali del 25-27/1uglio/1983 relativi al Merite Comparati-
vo per la copertura di n. 2 (due) posti di Capo Deposito df 1° - Livello

l'.-
otte 17 (diciassette)
suns willedovecentoftant = L IF gierne. ok Dt ST R SR s
EovenrbDre 08.30
L o3 e R e S e TRk e b RN in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissi(ﬁ}‘mei“}%fhﬁ' |
:ﬁ'v \ 1 4 »

nelle persone dei Signori:

e - PINEAEMLT PRESIDEN

MEMBRI EFFETTIVI
Giuseppe MESTO Alberto MESSINESE
T P R e T 7T B
:’t'ﬁé'"”"” ~ YODOPIA (a.g.) :E'd'ii'g'iméai?éiiw'ib['l"ﬁéi'iw""“""

Giovanat SEMERARD (a2.9.) Cosimo
S Rl O SIS Lok R iR < %, : 9.

“ 171 Silvano CAVALIERE
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing.

LA_COMMISSIONE AMMIRISTRATRICE

= VISTO 11 Piano di ristrutturazione e riorganizzazione dell’Azienda con
cordato con le 00.5S. e deliberato da questa Commissione Amministratri
€e con provvedimento n. 286 del 25/7/1986, approvato dalle Glunta Muni
cipale 11 data 20/10/1986 e reso esecutivo dalla Sezione di Controllo




della Regione Puglia di Taranto 41 4/11/1986, con atto n. 23592;

- VISTO che alle pagg. 62 e 63 del precitate Piano di ristrutturazione
e riorganizzazione aziendale risulta che 1'organico riferito ai Capi
Deposito di 17 da un totale d1 gquattro unitd sarebbe passate ad un
totale di cingue unitd, con 1'incremsento di una gnitd nella qualifi-
ca 41 Capo Deposito df 1° - Livelle IV - previe 11 passaggio, con il
conseguente cambio di qualifics d1 un Cape Tecnico nella qualifica
di Capo Deposito ~ Livello V;

- CONSIDERATO che quanto su esposto si & verificato e che quindi, & ve-
puto a crearsi una vacanza 41 peste nella qualifica di Cape Deposito
a1 1°;

- CONSIDERATO, inoltre, che alla data della comparazionee ciod i1 25-27
luglic 1988, a seguito della messa in quiescenza dell‘agente BATTISTA [
paoleo 11 possesse della qualifica di Capo Deposito df 1° - Livello IV
avvenute 11 3/agosto/1988, 1 posti resisi vacanti sono passati a due;

- YISTI i verbali del! 25-27/luglio/12E8, redatti dalla Commissione pre-
posta al Nerito Comparativo per la copertura dei posti di Capo Deposi
to df 1° - Livello IV - dai quali si evince che 1 laveri si sono con-
clusi con la forsulazione di apposita gradwatoria;

- RITERUTO doversi procedere nel seaso proposto della citats Commissio-
ne;

- VISTI gli atti;

- A YOTI wnanimi

DELIBERA

- d1 ‘prendere atto e, quindi, fare propri i verbali del 25-27/luglie/

1988 redatti dalla Commissione preposta alla coperturs dei posti va-

canti di Cape Depesito di 1° - Livello IV, che veagono allegati al

presente provvedimento cone parte integrante;

- éi conferire 12 qualifica di Capo Deposito di 1° = livello IV - 2
partire dal 21/aprile/1988 all‘agente MANCO Pietro, memntre 3 partire
dal 3/agosto/1988 all'agente ALBANO Pasquale.-

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco ¥

Visto : IL PRESIDENTE

F/to ing. Luigi PIGNATELLI

CORETARIO REGIONE PUGLIA

2 e Amminisi-@eéglone Provinciale Decentrata di Controllo
¢ "N\ #rrante Franceseo) sugli Atti degi Enti Locall
TARANTO

prot. ndL 45 oey 1989

La Commissione nella seduta del % X s

prende atto

‘ﬂvmﬂo.ﬁ_wjmﬁmﬁE.fiﬁ




11 Direttore

Lanh ]



'\l‘ el (_Jm.{a'te f?{.‘f‘”/ﬂ QE 00746-33 073 ‘.i

74100 ‘Caranto,

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

K:}E. di ,‘nol’ucm’.’o 77777

f‘}.l)l'.ijfusl’u a C}Z B S S Wr!en’
- HAllegati N.

‘ VERBALE DI_RIUNIONE N,1

‘ L'anno 1988 il giorno 25 luglio alle ore 16,30 si é rijuni
ta la Commissione prevista dall'art,26 del Regolamento azienda-
le vigente, normalmente convocata dal Presidente, per procedere
al "merito comparativé congiunto all'anzianitd" per formulare,
a norma dell'art.9 del Regolamento Assunzioni e Promozioni del
Personale, lo scrutinio per la copertura di n.2(due) posti va-
canti di Capo Deposito di 1° livello 4°.-

LLa Commissione é cosl composta:

-Ing. Luigi PIGNATELLI Pres idente

-Ing. Silvano CAVALIERE Direttore di Esercizio

-Sig. Giuseppe FERRANTE Dirigente del Ramo
) -Sig. Enzo MANCO Funzionario Superiore al Personale
¢ -Sig. Luciano DE GREGORIO Rappres.CGIL senza voto

-Sig. Cosimo ROCHIRA Rappres.CISL senza voto

-Sig. Alfredo GIORGINO Rappres.UIL senza voto

~-Sig. Lucio DE VITA Rappres.CISAL senza voto.

T1 Presidente dichiara aperti i lavori della Commissione,

Chiede di parlare il Sig.MANCO, il quale dichiara che a
norma dell'art.27 del Regolamento aziendale vigente, visto che
tra i candidati vi € un Suo parente, non pud far parte della

Commissione e quindi rassegna le dimissioni da componente del-

la Commissione stessa
o -éﬁﬁ_ : vl




i L :—
AZIENDA-MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO foglio n...= s

. \'t - 14

Il Presidente seduta stante nomina in sostituzione del
,Sig.MANCO, il dipendente del Servizio Personale immediatamen
te inferiore in grado che é il Sig.ALBANO Giovanni.

La Commissione all'unanimitd decide di accettare le
dimissioni del Sig.MANCO e quindi, di sostituirlo con il Sig.
ALBANO Giovanni.,

Vista la impossibilitd di procedere nei lavori essendo
venuto a mancare, 8 seguito delle dimissioni del Sig.MANCO, )
un componente con diritto a voto e dovendo procedere alla
convocazione del sostituto testé nominato in seno alla Com-
missione, la stessa. all'unanimitd decide di rinviare al gior
no 27 p.v., alle ore 9,30 la proseguzione dei lavori.

La Commissione, quindi, termina alle ore 17,30 dello
stesso giorno, dal che si redige il presente verbale.

Letto, confermato e sottoscritto.

' COMPONENT
(%e 7/«/ % Ko S
/

s




Codice Fiscale N. 0014633 073 3

74100 'Tmm.fo, B D e o i

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C.BATTISTL, 657 -~ TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

\}f di ;‘mfnroﬂo B ()l)fjb.
Fh){s‘busiu a C)E . S _rfs/ e

Jf‘[’”wyuh \75 Bofal

VERBALE DI _RIUNIONE N,2

L'anno 1988 il giorno 27 luglio alle ore 9,30 si é riuni
ta la Commissione prevista dall'art.26 del Regolamento azijenda
le vigente, normalmente convocata dal Presidente, per procede-
re nei lavori per il "merito comparativo congiunto all'anzianji
tA" per formulare, a norma dell'art.9 del regolamento Assunzig
ni e Promozioni del Perscnale, lo scrutinio pér la copertura
di n.2(due) posti di Capo Deposito di 1* livello 4° -Ruolo 3°
(Off icina~-Depos ito).

La Commissione é cosl composta:s

-Ing. Luigi PIGNATELLI Presidente
-Ing. Silvano CAVALIERE Direttore di Esercizio
! -Sig. Giuseppe FERRANTE Dirigente del Ramo
-Sig., Giovanni ALBANO In sostituzione del Funz,Sup.al Pers.
-Sig. Luciano DE GREGORIO Rappres.CGIL senza voto
-Sig. Cosimo ROCHIRA Rappres.CISL senza voto
-Sig. Alfredo GIORGINO Rappres.UIL senza voto
-Sig. Lucio DE VITA Rappres.CISAL senza voto.

All'unanimitd viene nominato segretario della Commissione
il Sig.ALBANO Giovanni,
J! I1 Presidente dichiara aperta la seduta, quindi, si passa

(@l all'esame dell'elaborato approntato nell'occasione dall'Uff icio




AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

N N g

del Personale, dal quale si evincono, per ogni candidato i
punteggi singolarmente attribuiti e rivenienti dagli elemen
7/ ti previsti dalla lettera a) alla lettera h) del predettd
art.9 del vigente Regolamento aziendale, e approvandone al-
l'unanimita il contenuto, decide di allegare agli atti l'ela
borato in questione facendo parte del presente verbale,

Dopo di cid la Commissione Giudicatrice, a similitudi-
ne di quanto hanno fatto le Commissioni Giudicatrici preceden
ti per quanto concerne il merito comparativo, stabilisce, a
norma dell'art,9 del pil volte citato Regolamento, la fascia
dei voti da attribuire al giudizio scritto formulato dagli
appositi collegi previsti nello stesso art.9 del vigente Re

golamento per i punti i)-1)-m)-n) nel seguente modo:

mediocre da punti 7 a punti 9

suff iciente " g " " 11
punto i) buono " 11 " " 13
dist into " i3 *» . 16
ott imo " jg = " 20

mediocre da punti 3,50 a punti 4,50

suff iciente " 4,50 * N 5,50
punti 1)-m)-n) buono " 5,50 ™ o 6,50
distinto " 6,50 " " 3,00
ottimo " 8,00 " » 10, 00.

La Commissione quindi, passa alle operazioni di scrutinio
sulla scorta dell'elaborato gii acquisiti in questo verbale, e

vengono assegnati, per ogni candidato, i seguenti punteggi:

~

B o e e e e A L AL A B R ) UL Yo BT B 1 A PR - o . o TR T AT

certera fuerrern Juertema | errera | totste | ToTaLe TOTALE
COGNOME E NOME 1) 1) a) n) PARZIALE |aebedeeofe CONPLESSI VO
g¢h
ALBANO Pasquale 13.00 6.50 8.00 6.50 34,00 66.00 100,00
MANCO Pietro 13.00 §.50 8.00 6.50 34,00 79,50 113,50

Per cui, la Commissione visti i punteggi, formula la

graduatoria che risulta la seguente: 77452%égz

1°)- MANCO Pietro punti 113,50
2°)- ALBANO Pasquale punti 100, 00.- {/
Le 00.S5S5. sollevano dubbi sul possesso dei requisiti

ai fini della scrutinabilitd del candidato Sig.MANCO Pietro,
: 7




AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO
."\ -——

in quanto, secondo il loro parere, non ha svolto le

l'allegato ruolo 3° Off icina-Deposito e dall'art.38 del Rg
golamento aziendale vigente,

La Commissione prende atto della predetta dichiarazio
ne, quindi, procede nei lavori dichiarando i due candidati
vincitori del merito comparativo per la copertura dei due
posti di Capo Deposito di 1* livello 4°con decorrenza dal
21/4/1988 per il Sig.MANCO Pietro, mentre dal 3/8/1988 per
il candidato ALBANQ Pasquale,

La Commissione termina i lavori alle ore 11,40 dello
stesso giorno, dal ché si redige il presente verbale che
viene inviato alla Commissione Amministratrice per la pre-

sa d'atto.

Letto, confermato e sottoscritto.

I COMPONENTI IL BBES NT?QLN

SEGRETARIO
4 t
{ s ! k ﬂ%ﬁb~f“




)
e o
= o
COGNOME E NOME =3
= U

ALBANO Pasquale

Pietro

I'ori

Taranto,

—
(=1
w
- -
[= B
A
-
-
— (]
T
TS
- -
i -l
~
= B
- o

TITOLO D STuDIO

——
[
L]
-
“e
b |
| e et
b 1
- e~
a -

Js = G‘SO- g’ 6;gd

13-£,50 4650

HON DEMERITO

Jrine

e o e =

TOTALE




